СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                Р Е Ш Е Н И Е
                                                        № 59

«26» апреля 2024 г.
п.Терновский

Об утверждении структуры администрации
Терновского сельского поселения Новохопёрского
муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Терновского сельского поселения , Решением Совета народных депутатов Терновского сельского поселения от 24.04.2018 г. № 34 « Об утверждении должностной инструкции», Совет народных депутатов Терновского сельского поселения
                                                                  РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Терновского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области.(приложение 1)
2. Новая структура администрации Терновского сельского поселения вступает в силу с 01 апреля 2024 года.
3.  Решение сессии Совета народных депутатов Терновского сельского поселения
№ 36 от 02.10.2023 г. считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Терновского сельского поселения                                 Н.В. Шевченко

                                                                                                                              Приложение №1
                                                                               Решение Совета народных депутатов поселения
                                                                                     «Об утверждении структуры администрации
                                                                              Терновского сельского поселения
                                                                              Новохопёрского муниципального района
                                                                              Воронежской области» от 26.04.2024 г. № 59

                      СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРНОВСКОГО
                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОХОПЁРСКОГО
             МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 (
Глава Терновского сельского поселения,
Председатель Совета народных депутатов,
Глава администрации Терновского сельского поселения
)

 (

Ведущий
эксперт
)

 (
Техник по уборки
помещения
) (
Эксперт администрации Терновского сельского поселения
) (
Техник по вождению автомобилем
)